
【パンスタードリーム号 運航中止のご案内】 

 

平素よりパンスタードリーム号をご利用いただき、誠に有難うございます。 

 

この度、来る 6月 28日・29日にインテックス大阪にて開催されます G20大阪サミットの影響に

より、パンスタードリーム号の運航を一部中止とさせていただく運びとなりました。 

会場周辺の大規模な交通規制等により、お客様の安全かつ円滑なご移動、また乗下船並びに運航

の定時性の確保が困難であるとの判断に至りました結果、下記の便を運航中止とさせていただき

ます。 

 

■ 運航中止便 

6月 27日（木） 釜山出発便 

6月 28日（金） 大阪出発便 

 

ご予約頂いておりますお客様には、ご出発間際のご案内となりました事、深くお詫び申し上げま

すと共に、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

尚、運航再開は 6月 30日（日）釜山出発便より再開いたします。 

 

 

 


